Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» января 2026 г.                                 №  3                                          х. Кавалерский
 «Об  утверждении    графика  дежурств

 межведомственной  группы по контролю
за недопущением выжигания сухой растительности
 на территории Кавалерского сельского поселения
в  период с 1 апреля 2026 года по 30 сентября 2026 года»
       В целях обеспечения безопасности граждан  в  проведения  мероприятий в период с 1 апреля 2026 года по 30 сентября 2026 года, и в целях обеспечения действенного  контроля за работой предприятий ЖКХ и безаварийной работы систем  жизнеобеспечения  на территории Кавалерского сельского поселения, на основании Постановления администрации Кавалерского сельского поселения от 16.01.2026 года № 6 «О создании межведомственной группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Кавалерского сельского поселения», руководствуясь Уставом    муниципального  образования  «Кавалерское  сельское  поселение»:
    1.  Утвердить  график дежурств  межведомственной  группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Кавалерского сельского поселения в  период с 1 апреля 2026 года по 30 сентября 2026 года, согласно   приложения  №1.

    2.  В случае осложнения обстановки либо возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно докладывать в ЕДДС района.
    3. Закрепить в период с 1 апреля 2026 года по 30 сентября 2026 года,   автомашину администрации  Кавалерского сельского поселения  Lada Vesta С 952 АК.
    5. Организацию исполнения   и   контроль  за   выполнением  данного распоряжения   возложить на старшего инспектора  Симонову Т.В.
    6. Распоряжение вступает в силу с момента     его подписания.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения

        Д.Г. Хаустов
                                                                                                      Приложение  № 1

к  распоряжению                                                                  № 3 от  16.01.2026  г.
                                                               ГРАФИК

дежурств   межведомственной  группы по контролю за недопущением выжигания сухой растительности на территории Кавалерского сельского поселения в  период с 1 апреля 2026 года по 30 сентября 2026 года
х. Кавалерский: улицы Степная, Южная, Заречная, Комсомольская, Сидельникова, Ленина, Мартыненко, Куриленко, Молодёжная, Кирова, Советская, Пионерская, Производственная.

х. Березовский: улица Дубинец.
	№ п/п
	ФИО, должность, телефон
	Дата дежурств в апреле
	Дата дежурств в мае
	Дата дежурств в июне
	Дата дежурств в июле
	Дата дежурств в августе
	Дата дежурств в сентябре

	1.
	Хаустов Д.Г. 89281655543

          Глава администрации Кавалерского с/п,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	01.04.2026
08.04.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026

	01.05.2026
08.05.2026
15.05.2026
22.05.2026
29.05.2026

	01.06.2026
08.06.2026
15.06.2026
22.06.2026
29.06.2026

	01.07.2026
08.07.2026
15.07.2026
22.07.2026
29.07.2026

	01.08.2026
08.08.2026
15.08.2026
22.08.2026
29.08.2026

	01.09.2026
08.09.2026
15.09.2026
22.09.2026
29.09.2026

	2.
	Симонова Т.В.

 89381223360

Старший инспектор администрации Кавалерского с/п,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	02.04.2026
09.04.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026

	02.05.2026
09.05.2026
16.05.2026
23.05.2026
30.05.2026

	02.06.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026

	02.07.2026
09.07.2026
16.07.2026
23.07.2026
30.07.2026

	02.08.2026
09.08.2026
16.08.2026
23.08.2026
30.08.2026

	02.09.2026
09.09.2026
16.09.2026
23.09.2026
30.09.2026

	3.
	Старченко Е.В.

 89281533020 Специалист администрации Кавалерского с/п,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	03.04.2026
10.04.2026
17.04.2026
24.04.2026

	03.05.2026
10.05.2026
17.05.2026
24.05.2026
31.05.2026

	03.06.2026
10.06.2026
17.06.2026
24.06.2026

	03.07.2026
10.07.2026
17.07.2026
24.07.2026
31.07.2026

	03.08.2026
10.08.2026
17.08.2026
24.08.2026
31.08.2026

	03.09.2026
10.09.2026
17.09.2026
24.09.2026

	4
	Машков Н.Н.

 89287722710

Сторож администрации Кавалерского с/п,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	04.04.2026
11.04.2026
18.04.2026
25.04.2026

	04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
25.05.2026

	04.06.2026
11.06.2026
18.06.2026
25.06.2026

	04.07.2026
11.07.2026
18.07.2026
25.07.2026

	04.08.2026
11.08.2026
18.08.2026
25.08.2026

	04.09.2026
11.09.2026
18.09.2026
25.09.2026

	5
	Манукян А.В.

89895317461

Специалист администрации Кавалерского с/п

Член ДПД,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	05.04.2026
12.04.2026
19.04.2026
26.04.2026

	05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
26.05.2026

	05.06.2026
12.06.2026
19.06.2026
26.06.2026

	05.07.2026
12.07.2026
19.07.2026
26.07.2026

	05.08.2026
12.08.2026
19.08.2026
26.08.2026

	05.09.2026
12.09.2026
19.09.2026
26.09.2026

	6
	МирошниковаА.С             89895074103

Инспектор ВУС администрации Кавалерского с/п,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	06.04.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026

	06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026
27.05.2026

	06.06.2026
13.06.2026
20.06.2026
27.06.2026

	06.07.2026
13.07.2026
20.07.2026
27.07.2026

	06.08.2026
13.08.2026
20.08.2026
27.08.2026

	06.09.2026
13.09.2026
20.09.2026
27.09.2026

	7
	Стрельник Н.А.
89282166520
Специалист администрации Кавалерского с/п,

автомашина администрации  Кавалерского с/п Lada Vesta С 952 АК.

	07.04.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026

	07.05.2026
14.05.2026
21.05.2026
28.05.2026

	07.06.2026
14.06.2026
21.06.2026
28.06.2026

	07.07.2026
14.07.2026
21.07.2026
28.07.2026

	07.08.2026
14.08.2026
21.08.2026
28.08.2026

	07.09.2026
14.09.2026
21.09.2026
28.09.2026